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درمکتب امام

وظیفه ما
ما باید     این معنا را در نظر داشته باشیم که باتمام قوا و تا آخرین نفرمان 
مهیا شویم و در راه خدا     جهاد کنیم. دفاع از نوامیس مسلمین و دفاع از 
بلاد مسلمین و دفاع از همۀ حیثیات مسلمین     امری است لازم و ما باید 
خودمان را برای مقاصد الهی و دفاع از مسلمین مهیا کنیم و     خصوصاً در 
 این شرایطی که فرزندان واقعی فلسطین اسلامی و لبنان ـ یعنی، حزب الله ـ 
و     مسلمانان انقلابی سرزمین غصب شده و لبنان با نثار خون و جان خود 
فریاد »یاللمسلمین«     سر می دهند، با تمام قدرت معنوی و مادی، در مقابل 
اسرائیل و متجاوزین بایستیم و در     مقابل آن همه سفاکی ها و ددمنشی ها 
مقاومت و پایمردی کنیم و به یاری آنان بشتابیم و     سازشکاران را شناسایی 

و به مردم معرفی کنیم.
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جلسه سران قوا 
به میزبانی رئیس جمهور برگزار شد

جلسه سران قوا به میزبانی رئیس جمهور برگزار شد.
نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه به میزبانی مسعود 

پزشکیان، رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

آزادی شهروند ایرانی از هلند
یک شهروند ایرانی که به اتهام واهی دور زدن تحریم های آمریکا در 

هلند بازداشت شده بود، آزاد شد. 
»کاظم غریب آبادی« معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران روز شنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با پیگیری های دیپلماتیک، 
قضائی و اطلاعاتی، »مهدی کیاستی« شهروند ایرانی که دولت آمریکا تقاضای 
استرداد او را به ادعای دور زدن تحریم ها از هلند کرده بود، با رد درخواست استرداد، 

تا ساعتی دیگر به کشور بازمی گردد.
رایزنی وزیر خارجه هلند با عراقچی درباره توافق هسته ای جدید

وزیر امور خارجه هلند از گفت وگو با همتای ایرانی خود درباره یک »توافق 
هسته ای جدید« و تحولات غرب آسیا خبر داد.

به گزارش ایسنا،  »کاسپر ولدکامپ« وزیر امور خارجه هلند از گفت وگوی خود 
با »سیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران درباره تحولات غرب آسیا خبر داد.
به گزارش ایسنا، ولدکامپ با انتشار پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: ما همچنین به برنامه هسته ای ایران و پنجره  فرصتی برای یک توافق 

هسته ای جدید پرداختیم
وزیر امور خارجه هلند بیان کرد: ما درباره جزایر ابوموسی و تنب کوچک و 
تنب بزرگ نیز گفت وگو کردیم. تاکید کردم که هلند همواره از راهکاری دوستانه 
و مسالمت جویانه برای اختلافات میان ایران و امارات متحده عربی بر سر این 

جزایر از طریق تعاملی دوجانبه بر اساس قوانین بین المللی حمایت کرده است.
این اظهارات درحالی است که ایران بارها اعلام کرده جزایر سه گانه بخش 

لاینفک ایران بوده و خواهد بود.
حضور عراقچی در مراسم تشییع سید مقاومت

عراقچی وزیر امور خارجه به منظور شرکت در مراسم تشییع شهید سیدحسن 
نصرالله دبیرکل شهید حزب الله لبنان و شهید سیدهاشم صفی الدین رئیس رئیس 

شورای اجرائی حزب الله به بیروت می رود.
یک روز بعد از اینکه اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در ۲۹ 
بهمن ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران اعلام کرد که »در سطح عالی در 
مراسم تشییع شهید سیدحسن  نصرالله شرکت می کنیم.«. سیدعباس عراقچی 
در ۳۰ بهمن ماه در جمع خبرنگاران درباره حضور ایران در این مراسم گفت: بله، 
تصمیماتی گرفته شده و مقامات سطح بالا از دستگاه ها و جناح های مختلف از 
سوی دولت، مجلس و نهادهای مختلف شرکت خواهند کرد و ان شاءالله حضور 

پرشکوهی خواهیم داشت.
در همین راستا نیز وحید جلال زاده معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان 
وزارت امور خارجه پنجشنبه دوم اسفند ماه در رأس هیئتی از مجلس شورای 
اسلامی و وزارت امور خارجه برای فراهم کردن زمینه حضور هیئت عالی رتبه 

ایرانی در این مراسم به بیروت سفر کرد. 
قرار است محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شورای اسلامی نیز در مراسم تشییع 

دبیرکل شهید حزب الله و شهید صفی الدین شرکت کند.

كارخانه گندله سازی چادرملو
 ركورددار تولید و كاهش مصرف انرژی

یزد- خبرنگار کیهان:
چادرملو موفق شد در کارخانه گندله سازی اردکان با به کارگیری 
خلاقیت ایرانی در کنار طراحی ژاپنی، رکوردهای بی نظیری در 
 تولید، کاهش زمان تعمیرات و همچنین کاهش مصرف انرژی 

به ثبت برساند.
به گزارش روابط عمومی چادرملو، مطالعات و طرح های قراردادی و پژوهشی 
گندله سازی اردکان در سال 81 آغاز شد، در سال 84 کلید خورد و در سال 86 
راه اندازی شد که به نوعی رکورددار فاصله شروع پروژه تا راه اندازی در کشور 

محسوب می شود.
همچنین تفاهمنامه توسعه اکتشافات معدنی و بهره گیری از ظرفیت های 
حاکمیتی چادرملو با سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور به امضاء رسید 
این تفاهم که در چهل و سومین گردهمایی علوم زمین به امضای دکتر داریوش 
اسماعیلی رئیس سازمان زمین شناسی و فرید دهقانی مدیرعامل چادرملو رسید، 
گام بسیار مهمی برای کشف ذخایر جدید و همچنین رفع چالش های تأمین مواد 

اولیه صنعت فولاد کشور محسوب می شود.
مطابق آنچه در این یادداشت تفاهم وجود دارد، ارائه خدمات دانشی، تخصصی 
و فنی کارشناسی شامل خدمات مشاوره ای و علمی در گرایش های مختلف 
علوم زمین، مطالعات دورسنجی، GIS، ژئومتیکس، پایگاه داده های تخصصی 
مرتبط با علوم زمین و معدنکاری، سطوح مختلف اکتشاف، فرآوری ذخایر معدنی 
با به کارگیری روش های نوین )نانو- بیولیچینگ(، اندازه گیری ها و آزمایش های 
 تخصصی مرتبط با علوم زمین به عنوان بخشی از موارد مورد توافق دو طرف یاد شده 

است.
یادآور می شود، سازمان زمین شناسی با بهره گیری از متخصصان مجرب و 
فناوری های نوین، ظرفیت های بی نظیری در زمینه اکتشاف دارد و چادرملو امیدوار 

است از این پتانسیل در مسیر توسعه پایدار بهره ببرد.

بهره برداري از پروژه های 
زیربنایی آب و فاضلاب شیراز 

شیراز- خبرنگار کیهان:
همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس، چندین پروژه مهم در حوزه 
آب و فاضلاب شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۷38 میلیارد تومان به 

بهره برداری خواهد رسید.
بهمن بهروزی ، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با بیان این خبر اعلام 
کرد: در جریان این سفر، 16 کیلومتر خطوط انتقال آب در شهرهای شیراز و 
صدرا به بهره برداری خواهد رسید؛ همچنین، 6۰ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه 
 و خطوط انتقال فاضلاب از جمله پروژه هایی است که با حضور وزیر نیرو افتتاح

 می شود.
بهروزي افزود: ایستگاه پمپاژ فاضلاب مسکن مهر نشاط که عملیات اجرائی 
آن به پایان رسیده، راه اندازی خواهد شد و 1۷۰۰ فقره انشعاب فاضلاب نیز به 
شبکه متصل می شود؛ علاوه بر این، ۲ کیلومتر خط انتقال آب، ۲۵ کیلومتر توسعه 
شبکه و ۳۰ کیلومتر اصلاح شبکه آب روستایی نیز در این مراسم مورد بهره برداری 

قرار خواهد گرفت.

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار 1403 ارتش انجام شد

از رهگیری پهپاد توسط جنگنده میگ ۲۹
تا پرتاب اژدر از زیردریایی فاتح

طحان نظیف: 

 دشمنی استکبار با اهداف 
و ارزش های مندرج در قانون اساسی است

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک 
ذوالفقار 1403 ارتش، اژدر جنگی والفجر از 
زیردریایی فاتح و اژدر مارک 46 توسط بالگرد 
SH شلیک و هدف های خود را منهدم و یک 
فروند جنگنده میگ 2۹ طی عملیات رهگیری 
 هوائی اقدام به شناسایی یک فروند پهپاد کرّار 

کرد.
در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار 14۰۳ 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، اژدرهای ایرانی اکسیژنی 
و الکتریکی والفجر نیز با شلیک از زیردریایی های طارق، 
فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای عمان منهدم کردند.
اژدر اکسیژنی دیگر سلاح راهبردی ساخت 
متخصصان جوان و نخبه دفاعی کشورمان است که 
به جای هوای فشرده به عنوان سوخت از اکسیژن 
خالص فشرده استفاده می کند. اژدر مشقی الکتریکی از 
زیردریایی طارق علیه اهداف زیر سطحی شلیک شده و 

طراحی این اژدر نسبت به نسل های قبلی آن به روز رسانی 
و بهینه شده است.

همچنین یک فروند بالگرد SH نیز در ادامه این 
رزمایش، با پرتاب اژدر مارک 46، هدف خود را در دریا 
مورد اصابت قرار داد. این نوع اژدرها توسط متخصصان 
جوان نیروی دریایی ارتش با همکاری مراکز علمی و 
صنایع دفاعی کشور طراحی و ساخته شده که تفاوت 

آن با سایر اژدرها در ایمن بودن است.
رزمایش،  شیخ، سخنگوی  سرتیپ علیرضا  امیر 
بهره گیری از تجهیزات و تسلیحات بومی در این 
رزمایش بزرگ را یکی از نقاط قوت آن برشمرد و گفت: 
با جهاد بی وقفه دانشمندان و متخصصان جوان در 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع، شرکت های 
دانش بنیان و سایر مراکز علمی و تحقیقاتی کشور، 
امروز در حوزه تامین نیازمندی های دفاعی، کاملًا به 
ظرفیت های داخلی متکی هستیم و نمایش اقتدار دفاعی 

در رزمایش بزرگ و مشترک ذوالفقار 14۰۳ ارتش با 
استفاده از تجهیزات و تسلیحات بومی را می توان دلیل 
روشن و واضحی برای خودکفایی در شرایط تحریم طی 

سال های بعد از انقلاب اسلامی برشمرد.
وی گفت: بالگردهای تهاجمی کبرای هوانیروز ارتش 
طی یک عملیات مشترک با بالگردهای RH, SH و 
AB ۲1۲ بر روی عرشه شناورهای نیروی دریایی ارتش 
عملیات نشست و برخاست را انجام دادند و به اجرای 

عملیات ترکیبی پرداختند.
سخنگوی رزمایش افزود: این عملیات با توجه به 
تمامی ظرفیت ها و توانمندی های هوانیروز ارتش، توسط 
بالگردهای تک ور و شکاری هوانیروز در سواحل مکران 
به صورت مشترک با هوادریا با بالگردهای هوانیروز 

انجام شد.
مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار 14۰۳ 
صبح شنبه 4 اسفندماه با رمز »یا بقیه الله الاعظم 

عجل الله تعالی فرجه الشریف« در گستره سواحل مکران، 
 دریای عمان و شمال اقیانوس هند تا مدار 1۰ درجه 

آغاز شد.
رهگیری پهپاد کرّار 

توسط جنگنده رهگیر میگ ۲۹
در ادامه مراحل اصلی رزمایش ذوالفقار 14۰۳ ارتش، 
یک فروند جنگنده میگ ۲۹ طی عملیات رهگیری هوائی 

اقدام به شناسایی یک فروند پهپاد کرّار کرد.
 F4 همچنین جنگنده بمب افکن های راهبردی
نیروی هوائی ارتش که از پایگاه های مختلف این نیرو 
به پرواز درآمده بودند پس از انجام عملیات سوختگیری 
هوائی از هواپیمای تانکر، توانستند اهداف از پیش تعیین 

شده را با موفقیت منهدم کنند.
این جنگنده ها با پرتاب بمب های ۲۵۰ پوندی قائم 
۵ و شلیک موشک های ماوریک اهداف مورد نظر را 

منهدم کردند.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: دلیل 
اینکه برخی دست از دشمنی با نظام 
است  این  برنمی دارند،  اسلامی  جمهوری 
که با وجود نظام جمهوری اسلامی ایران، 
کلیت وجودی خود را در خطر می بینند؛ 
بنابراین دشمنی با نظام جمهوری اسلامی 
یک دشمنی ماهیتی و هویتی است و به 
تعبیر رهبر انقلاب، این گونه دشمنی در 
اکرم)ص(  پیامبر  به  صدر اسلام و نسبت 

نیز وجود داشت.
هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان در همایش توجیهی 
- بصیرتی جهاد تبیین که از سوی دفتر نظارت 
شمال شرق تهران در مسجد جواد الائمه )ع( 
تهرانپارس برگزار شد، اظهار داشت: در یک 
سال گذشته ۵ انتخابات شامل مراحل اول و 
دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی، مراحل اول و دوم انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری و انتخابات ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری برگزار شد.
وی که در جمع ناظران انتخاباتی سخن 
می گفت، عنوان کرد: بدون شک اگر تلاش ها و 
فعالیت های شما نبود، این انتخابات ها به خوبی 

برگزار نمی شد.
سخنگوی شورای نگهبان درباره برگزاری 
زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری بیان داشت: 
شهادت رئیس جمهور سابق کشورمان آیت الله 
رئیسی حادثه ای تلخ بود، اما قانون اساسی حتی 
برای چنین موقعیت های حساسی پیش بینی 
لازم را انجام داده است. برهمین اساس طبق 
قانون اساسی، انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در کمتر از ۵۰ روز برگزار و 
رئیس جمهور جدید انتخاب شد. البته نباید 
فراموش کرد که هدایت های رهبر معظم انقلاب 
در کنار راه حل پیش بینی شده از سوی قانون 

اساسی بسیار اثرگذار بود.
چرا دشمنی استکبار تمامی ندارد؟

این استاد دانشگاه و عضو حقوقدان شورای 
نگهبان در بخش اصلی صحبت هایش که درباره 
انقلاب اسلامی و دشمنانش بود، عنوان کرد: اگر 
از نگاه یک ناظر خارجی به انقلاب اسلامی نگاه 
کنیم، این رویداد در ابتدا یک اتفاق سیاسی 

تلقی می شود؛ مبنی بر اینکه یک نظام سیاسی 
ساقط شده و نظام سیاسی دیگری جایگزین شده 
است؛ بنابراین طبیعی است که برخی کشورها و 
دولت ها که در گذشته منافعی در ایران داشتند، 
از روی کارآمدن نظام سیاسی جدید ناراحت 

شوند و دشمنی هایی داشته باشند.
طحان نظیف ، اما گفت: این دشمنی ها باید 
حدی داشته باشد و بالاخره پس از مدتی و در 
یک جایی متوقف گردد؛ چراکه دشمنی نیز 
هزینه هایی دارد و بیش از مقداری مقرون به 
صرفه نیست. اما چرا دشمنی های استکبار با 
 جمهوری اسلامی ایران تمامی ندارد و بلکه 

روز به روز بر آن افزوده می شود.
وی پاسخ سؤال فوق را این گونه بیان 
کرد: دلیل اینکه برخی دست از دشمنی با 
نظام جمهوری اسلامی برنمی دارند، این است 
که با وجود نظام جمهوری اسلامی ایران، 
کلیت وجودی خود را در خطر می بینند؛ 
بنابراین دشمنی با نظام جمهوری اسلامی 
یک دشمنی ماهیتی و هویتی است و به 
تعبیر رهبر انقلاب، این گونه دشمنی در 
 صدر اسلام و نسبت به پیامبر اکرم )ص( نیز 

وجود داشت.
ضرورت جهاد تبیین

سخنگوی شورای نگهبان در بخش پایانی 
صحبت هایش به سخنان روزهای گذشته رهبر 
معظم انقلاب که شامل فرامینی در رابطه با 
جهاد تبیین بود، اشاره کرد و گفت: مقام معظم 
رهبری در روزهای اخیر برای چندمین بار درباره 
جهاد تبیین و ضرورت مقابله با تهدید نرم افزاری 
دشمن نکاتی بیان فرمودند. طحان نظیف اضافه 
کرد: اگر کسی خودش را مخاطب فرمان رهبر 
معظم انقلاب ندیده است، انقلابی نیست. هر آن 
کس هم که خود را مخاطب دیده، اما عمل نکرده 
است، تکلیف بر زمین مانده دارد. هرکس باید 
به تکلیفش در این رابطه عمل کند. البته لازم 
است افراد با انقلاب اسلامی، تاریخچه آن، قانون 

اساسی و بیانیه گام دوم آشنا شوند.
این عضو حقوقدان شورای نگهبان در پایان 
این دو نکته را هم بیان داشت که مشارکت برای 
شورای نگهبان مهم است و این نهاد یار کمکی 

هیچ فرد یا جناح سیاسی نیست.

سرلشکر باقری:

حمایت از مردم مظلوم فلسطین یکی از ابعاد هویتی انقلاب اسلامی است

در جریان سفر وزیر کشور به عراق مطرح شد

پیوند عمیقی بین دو دولت و ملت ایران و عراق وجود دارد
كه این پیوند ناگسستنی است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، حمایت 
از مردم مظلوم این کشور را یکی از ابعاد هویتی 
انقلاب اسلامی دانست و گفت: این بعد هویتی را 
امام خمینی)ره( در قانون اساسی و تمام ارکان 

حکومتی جمهوری اسلامی ایران نهادینه کردند.
زیاد النخاله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
در دیدار با سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح ضمن تبریک و تسلیت شهادت 
رهبران بزرگ مقاومت شهید سیدحسن نصرالله، شهید 
یحیی سنوار و همه فرماندهان مقاومت اظهار داشت: 
پیروزی های مقاومت در فلسطین و لبنان با حمایت و 

نقش مؤثر جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت.
زیاد النخاله: وحدت نظامی و سیاسی گروه های مقاومت 

دشمن را مجبور به عقب نشینی کرد
زیاد النخاله در ادامه این دیدار با تاکید بر اینکه 
وحدت نظامی و سیاسی گروه های مقاومت باعث پذیرش 
شروط جبهه مقاومت و اجبار دشمن به عقب نشینی شد، 
تصریح کرد: ما آماده می شویم که در مرحله دوم تبادل 
افسران و نظامیان رژیم صهیونیسیتی را داشته باشیم تا 
بتوانیم همه اسیران خود را آزاد کنیم و آن ها را مجبور 

کنیم که عقب نشینی را کامل انجام بدهند.
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با اشاره به 
نقش مؤثر و سازنده حزب الله در پشتیبانی از گروه های 

مقاومت غزه، گفت: رزمندگان مقاومت فلسطین هم در 
کنار رزمندگان حزب الله شانه به شانه با رژیم صهیونیستی 
جنگیدند و در این راه تعداد زیادی شهید و تعدادی 
مجروح شدند و خود این موضوع نشانه ای از وحدت جبهه 

مقاومت و مایه افتخار ملت فلسطین است.
عملیات  وعده صادق ۱ و ۲ تحول راهبردی 
و تاثیرگذار در روحیه ملت های منطقه است

وی همچنین ورود مستقیم جمهوری اسلامی ایران 
به نبرد در دو عملیات  وعده صادق 1 و ۲ را تحولی 
راهبردی و تاثیرگذار در روحیه ملت های منطقه دانست و 
اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران خانه مقاومت است.

سرلشکر باقری: جمهوری اسلامی ایران 
همواره حامی فلسطین است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح هم ضمن خوش 
آمدگویی به دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، 
حمایت از مردم مظلوم این کشور را یکی از ابعاد هویتی 
انقلاب اسلامی دانست و گفت: این بعد هویتی را امام 
خمینی)ره( در قانون اساسی و تمام ارکان حکومتی 

جمهوری اسلامی ایران نهادینه کردند.
سرلشکر باقری بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران 
در این سال ها با وجود تمام مشکلات از جمله جنگ، 
تحریم و فشارهای خارجی هیچ گاه دست از حمایت از 
فلسطین و مقاومت بر نداشته و این مسیر همچنان 

مستحکم هست و خواهد بود.

حوادث ۱/۵ سال گذشته فلسطین را 
به موضوع اول جهان تبدیل کرده است 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه حوادث 
1.۵ سال گذشته با وجود همه جنایات رژیم صهیونیستی 
و تعداد زیاد شهدا و فشار بر مردم مظلوم فلسطین، 
موضوع فلسطین را به موضوع اول جهان تبدیل کرده 
است، گفت: حوادث 1.۵ سال گذشته این موضوع را برای 
دنیا ثابت کرد که مبارزه مردم فلسطین مشروع است و 
رژیم صهیونیستی جنایتکار و غاصب است و آمریکا از 
ظالم و غاصب حمایت می کند و اروپایی ها هم به همین 

نحو حمایت می کنند.
وی با تاکید بر اینکه 1.۵ سال ظلم صهیونیست ها 
علیه مردم فلسطین و خون ۵۰ هزار کودک، زن و بی گناه 
شهید فلسطینی به تنهائی باعث نابودی ظالم و پایداری 
فلسطین در جهان خواهد شد، افزود: با اینکه خسارت 
سنگینی به مردم غزه وارد شد اما دشمن به هیچ یک 
از اهدافش نرسید و پیروز این صحنه مردم فلسطین 

و مقاومت هستند و این در تاریخ ماندگار خواهد شد.
رژیم صهیونی به هیچ کدام از اهداف خود 

دست پیدا نکرد
به گزارش فارس، سرلشکر باقری هدف رژیم 
صهیونی را نابودی مقاومت و بیرون راندن مردم فلسطین 
از غزه دانست و گفت: این رژیم اشغالگر به هیچ کدام 
از اهداف خود نرسید و پیروز نهائی این جنگ مردم 

فلسطین است و این در تاریخ ماندگار خواهد شد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح اظهار داشت: در 
یک سال و نیم گذشته وحدت بین گروه های مقاومت و 
تدبیر، شجاعت و فداکاری رزمندگان مقاومت مشاهده 
شده که خود موجب ماندگاری و استحکام مقاومت در 
آینده خواهد شد؛ در طول تاریخ این نبردها افت و خیز 
دارند ولی آنچه می ماند این است که آرمان فلسطین 
زنده است و آن رژیم غاصبی که از جای دیگری آمده 

ریشه کن خواهد شد.
هشدار سرلشکر باقری

 نسبت به هرگونه اقدام احتمالی علیه ایران
سرلشکر باقری علاوه بر این، در گفت وگویی که در 
حاشیه برگزاری رزمایش پیامبر اعظم)ص( 1۹ نیروی 
زمینی سپاه انجام شد، تاکید کرد: ما خواهان هیچ گونه 
درگیری در منطقه نیستیم اما اگر اتفاقی رخ دهد و 
تجاوزی صورت بگیرد، قطعاً عملیات هایی بسیار بزرگ تر 
از موارد گذشته علیه دشمنان جمهوری اسلامی ایران 
صورت خواهد گرفت و در یک کلام منطقه دیگر آرامش 

نخواهد داشت.
وی افزود: فقط رژیم صهیونیستی نیست بلکه کسانی 
که فضا و پایگاه در اختیار او قرار می دهند و آرامش و 
امنیت آن هایی که از جنایت او حمایت می کنند هم 
 به خطر خواهد افتاد لذا؛ ما توصیه چنین وضعیتی را

نداریم.

وزیر کشور گفت: ایران و عراق دارای اشتراکات 
فراوانی هستند و پیوند عمیقی بین دو دولت و ملت 
وجود دارد که این پیوند ناگسستنی است. کشور 
عراق نیز همواره در مناسبات جمهوری اسلامی 
ایران دارای جایگاه خاص و ویژه ای است. این 
کشور برای ایران تنها یک همسایه نیست و روح 
میلیون ها ایرانی برای عتبات عالیات پر می کشد.

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور در جریان سفر به عراق، 
در دیدار با عبدالامیر کامل الشمری وزیر امور داخله 
عراق، گفت: در ابتدا از وزیر کشور و دولت جمهوری 
عراق بابت میهمان نوازی و تلاش هایشان در سهولت 
و فراهم کردن بسترهای مناسب برای زائران ایرانی در 

مراسم اربعین تشکر می کنم.
وی افزود: ایران و عراق دارای اشتراکات فراوانی 
هستند و یک پیوند عمیقی بین دو دولت و ملت وجود 
که این پیوند ناگسستنی است. کشور عراق نیز همواره 
در مناسبات جمهوری اسلامی ایران دارای جایگاه 
خاص و ویژه ای است. این کشور برای ایران تنها یک 

همسایه نیست و روح میلیون ها ایرانی برای عتبات 
عالیات پر می کشد.

وزیر کشور با اشاره به موضوعات مطرح شده در 
نشست امروز، گفت: موضوعات بسیار مهم اربعین، 
همکاری های متقابل و همچنین موضوعات امنیت مرزی 
و مبارزه با جرائم سازمان یافته مثل قاچاق مواد مخدر و 

سلاح در این جلسه مطرح شد.
مؤمنی تصریح کرد: امروز تصمیمات و توافقات 
بسیار خوبی با وزیر داخله عراق اتخاذ شد که بدون 
 تردید روابط بین دو کشور را تحکیم کرده و ارتقاء 
خواهد داد. وی ابراز داشت: امروز صورتجلسه چهارمین 
کارگروه مشترک امنیتی- انتظامی وزارت کشور 
جمهوری اسلامی ایران و وزارت داخله جمهوری عراق 
درخصوص موضوعات مرزی و اربعین که مورد تأیید 
کارشناسان دو کشور قرار گرفت، امضا و تبادل می شود. 
به عبارتی این صورتجلسه شامل تمام جزئیاتی است که 
در اربعین و موضوعات مرزی باید مورد توجه دو طرف 

قرار گرفته و اجرائی شود.

وزیر کشور در ادامه از امضای تفاهم نامه به رسمیت 
شناختن گواهینامه های ایران و عراق توسط هر دو کشور 
خبر داد و گفت: براساس این توافق، شهروندان عراقی 
با گواهینامه خودشان می توانند در ایران رانندگی و 
همچنین شهروندان با گواهینامه خودشان می توانند در 

داخل عراق تا سقف شش ماه تردد کنند.
عبدالامیر الشمری وزیر امور داخله عراق نیز 
در این نشست، ضمن خوش آمدگویی به اسکندر 
مؤمنی وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران و هیئت 
ایرانی، گفت: امیدوارم این سفرها مثمر ثمر بوده 
 و روابط فی مابین استوار و محکم ادامه داشته 

باشد.
گفت وگوی وزیر کشور ایران و نخست وزیر عراق 

درباره امنیت مرزها
دفتر نخست وزیری عراق هم با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد مؤمنی و السودانی در این دیدار درباره گسترش 
روابط و مسائل مورد اهتمام دو کشور، از جمله امنیت 
مرزهای مشترک با توجه به توافقنامه های امضا شده، 

همکاری درباره مبارزه با قاچاق مواد مخدر، کنترل 
مرزها و هماهنگی درباره فعالیت دروازه های مرزی با 

هدف تحقق امنیت و ثبات رایزنی کردند.
براساس این بیانیه، وزیر کشور و نخست وزیر عراق 
همچنین درباره اقدامات برای تسهیل زیارت زوار ایرانی 
برای حضور در مراسم زیارت اربعین و تاکید بر اجرای 
یادداشت تفاهم وزارت کشور ایران و عراق درباره به 
رسمیت شناختن گواهینامه  های رانندگی دو کشور در 

خاک یکدیگر رایزنی کردند.
 ادای احترام وزیر کشور به مقام

شهیدان قاسم سلیمانی و ابومهدی مهندس
اسکندر مؤمنی همچنین به مقام شهیدان حاج 
قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهانشان ادای 

احترام کرد.
گفتنی است، علی اکبر پورجمشیدیان معاون امنیتی 
و انتظامی وزیر کشور و سردار سید تیمور حسینی 
رئیس پلیس راهور فراجا، اسکندر مؤمنی را در این 

سفر همراهی کردند.

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

وضعیت اقتصادی را
 به »عدم مذاکره« گره نزنید!

سرویس سیاسی-
مدعیان اصلاحات با دادن آدرس غلط وضعیت نابسامان اقتصادی را به »عدم مذاکره« 
گره زدند؛ این در حالی است که وضعیت فعلی ناشی از سیاست غلط و گروگانگیری اقتصاد 

برای نیل به مذاکره است.  
بر اساس تئوری علوم ارتباطات - »چهارچوب سازی« )Framing Theory( - اصحاب 
رسانه امکان تزریق، القاء، برجسته سازی و تحمیل اولویت ها را داشته و می توانند یک مسئله را 

با تعریف خاص جناحی-سیاسی ارائه داده و رواج دهند. 
باتکیه بر همین نظریه و ترفند، مدعیان اصلاحات همه مسائل از جمله نابسامانی وضعیت 

اقتصادی را به »عدم مذاکره« پیوند می زنند.  
درهمین ارتباط، روزنامه زنجیره ای »هم میهن« ذیل تیتر »قیمت مذاکره« وضعیت نابسامان 
اقتصادی را به »عدم مذاکره« پیوند زده و نوشت: در این سال ها، سلطان ها و جمشید بسم الله ها 
یکی بعد از دیگری دستگیر و برخی از آنها اعدام شدند؛ اما بازار ارز و طلای ایران سامان نگرفت. 
این بازارها که درست نشد که نشد، بازار مسکن و سرپناه و حتی مواد غذایی و دارو مدام 
شوک های قیمتی را تجربه کردند. حالا خرید خانه یک آرزوی دست نیافتنی و قیمت ارز و طلا 
هم به افزایش سرسام آور و هر روزه کالاهای دیگر دچار شده است. در این شرایط، مخالفان دولت 
در مجلس که مذاکره برای مسائل خارجی را رد می کنند، ریشه مشکلات اقتصادی را در حضور 
چهره ای چون عبدالناصر همتی در وزارت اقتصاد می بینند و استیضاح او را در پیش گرفته اند«. 
هم میهن در این گزارش به نقل از نوشت: »من فکر می کنم به جز مذاکره - حتی غیرمستقیم 
- چاره دیگری نداریم و باید خواسته های خود را پای میز مذاکره مطرح کنیم. در بدترین حالت 
آقای ترامپ اعلام می کند حتی یکی از این خواسته ها را قبول ندارم. آن زمان ما هم میز مذاکره 

را ترک می کنیم و آن وقت می شود پایان مذاکره«. 
روزنامه هم میهن علاوه بر دادن آدرس غلط مدعی شد، سیاست و پالس های »عبدالناصر 
همتی« به عنوان وزیر اقتصاد نقشی در نابسامانی های اخیر )قیست طلا، سکه، ارز، اقلام خوراکی 

و...( ندارد و پس از آن مذاکره با آمریکا را به عنوان »راه حل« ارائه داد. 
لازم به ذکر است، مدعیان اصلاحات با »گروگان گیری معیشت« و »تحمیل فشار اقتصادی« 
به بدنه جامعه از یک سو و از سوی دیگر با پمپاژ و بمباران خبری، مذاکره را به عنوان تنها 

راه حل به جامعه معرفی و تحمیل می کنند. 
این طیف بی اعتنا به پیش شرط های آمریکا و محور های طرح شده از جانب ترامپ برای 

گفتگو، مذاکره را پیشنهاد می کنند.  
در راستای توجیه و توصیه مذاکره، رزونامه »جمهوری اسلامی« بدون در نظر گرفتن 
ظرف زمانی-مکانی، بدعهدی و پیمان شکنی طرف آمریکایی و پیش شرط های تعیین شئه 
از سوی آن، روز گذشته در سرمقاله ای با تیتر »منافع شجاعت در تجدید نظر« نوشت: 
»جمهوری اسلامی ایران، تجربه روشن و مفیدی در زمینه مذاکره با دولت های مختلف 
اعم از متخاصم و غیرمتخاصم و حتی در شرایط جنگی در کارنامه خود دارد که عموماً 
برای کشور مفید بودند و منافع قابل ملاحظه ای برای مردم دربرداشتند. یکی از بارزترین 
نمونه ها مذاکره با صدام است که بیشترین جنایت را علیه کشورمان کرد و صدها هزار نفر از 
بهترین جوانان ما را به شهادت رساند و خسارت های زیادی به کشورمان وارد کرد ولی بعد 
 از تحمیل 8 سال جنگ سرانجام با او وارد مذاکره شدیم و منافع زیادی را نصیب کشورمان 

کردیم«.
در ادامه این سرمقاله آمده است: »نمونه دیگر، دولت عربستان است که بعد از حج 
خونین سال 1۳66 در عین حال که امام خمینی فرموده بودند حتی اگر از صدام بگذریم 
از آل  سعود نخواهیم گذشت، خود ایشان به صلح با آل  سعود رضایت دادند و مصالح کشور 
را با آن تجدید نظر شجاعانه تامین کردند. مرحله دیگر مرتبط با عربستان، ماجرای شیخ 
 نمر و به آتش کشیده شدن سفارت عربستان در تهران بود که موجب قطع رابطه ۷ ساله 
میان دو کشور شد ولی دولت سیزدهم با آل  سعود آشتی کرد و این بار هم مصالح و منافع 
کشور با یک تجدید نظر شجاعانه تامین شد. چرا از این تجربیات ارزشمند برای مذاکره با 
کشورهای دیگر استفاده نکنیم؟ تنها ممنوعیتی که برای مذاکره وجود دارد مربوط به رژیم 
صهیونیستی است که یک رژیم جعلی و نامشروع است. قابل توجه اینکه حماس که حدود 
16 ماه زیر ضربات جنایتکارانه همین رژیم بوده و بیش از ۵۰ هزار شهید داده و 8۰ درصد 
خانه های مردم غزه در اثر جنایات صهیونیست ها ویران شده، با این رژیم مذاکره کرده و 
 هم اکنون در حال تبادل اسراست و از این مذاکره سود زیادی هم نصیب خود و مردم فلسطین 

کرده است«. 
روزنامه گاردین هفته گذشته در رابطه با سیاست ترامپ نوشت: »در سیاست و تجارت - هنر 
معامله یِ ترامپ - به شدت متکی بر تهدیدها و تهمت ها است«. بر اساس این تحلیل، ترامپ با 

استفاده مکرر از »تهدید« و »تهمت« سیاست و خواست خود را تحمیل می کند.
مایک والتز، مشارور امنیت ملی آمریکا چندی نیز پیش در مصاحبه با »فاکس نیوز«: اگر 

ایران از برنامه هسته ای خود صرف نظر کند، ما با آنها مذاکره می کنیم! 
با توجه به گزارش گاردین و فاکس نیوز، پیشنهاد مذاکره از سوی آمریکا باج گیری است؛ 
به عبارتی دیگر آمریکا با هدف امتیازگیری و مهار ایران وارد مذاکره می شود. این درحالی 
است که مدعیان اصلاحات با علم بر این موضوع بر مذاکره پافشاری کرده و برای نیل به آن 

اقتصاد را »گرو« گرفته اند. 
به عبارتی دیگر، مدعیان اصلاحات با دادن آدرس غلط وضعیت نابسامان اقتصادی را به »عدم 
مذاکره« گره زدند؛ این در حالی است که وضعیت فعلی ناشی از سیاست غلط و گروگانگیری 
اقتصاد برای نیل به مذاکره است که به شهادت تاریخ پیش از این نیز مورد آزمون و استفاده 

این طیف قرار گرفت.

مجلس بزرگداشت چهلمین روز شهادت 
حجج اسلام والمسلمین رازینی و مقیسه دیروز 
در حرم حضرت فاطمه معصومه )س( برگزار شد.
مجلس بزرگداشت چهلمین روز شهادت شهدای 
عدالت، عالم مجاهد حجت الاسلام والمسلمین علی 
رازینی و قاضی شجاع حجت الاسلام والمسلمین محمد 
مقیسه؛ در شبستان امام خمینی)ره( حرم حضرت 

فاطمه معصومه )سلام الله علیها(، برگزار شد.
در این مراسم علاوه بر اقشار مختلف مردم، تعدادی 
از علما و همچنین جمعی از مسئولان کشوری و 

لشکری و مقامات قضائی نیز حضور داشتند.
حجت الاسلام والمسلمین منتظری رئیس دیوان 
عالی کشور، حجت الاسلام والمسلمین ملکا رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری در قم، حجت الاسلام والمسلمین 
عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، 
حجت الاسلام والمسلمین مظفری معاون قضائی قوه 
قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین اجاق نژاد تولیت 

مسجد جمکران، آیت الله مدرسی یزدی عضو شورای 
نگهبان، از جمله حاضرین در این مراسم گرامیداشت 

بودند.
صبح روز شنبه ۲۹ دی ماه فرد مسلحی نفوذی در 

دیوان عالی کشور در اقدامی برنامه ریزی شده اقدام به 
ترور دو قاضی شجاع و پرسابقه در مبارزه با جرایم علیه 

امنیت ملی، جواسیس و تروریسم کرد.
در پی این اقدام تروریستی، حجت الاسلام 

والمسلمین رازینی رئیس شعبه ۳۹ و حجت الاسلام 
والمسلمین مقیسه رئیس شعبه ۵۳ دیوان عالی کشور 
دو قاضی خدوم – انقلابی و قاطع در برابر مخلان امنیت 

مردم به شهادت رسیدند.

مجلس بزرگداشت چهلمین روز شهادت حجج اسلام والمسلمین رازینی و مقیسه برگزار شد

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: شهادت 
راه های بسته را باز می کند ودشمنان را ناکام می سازد. 
خفته ها را بیدار می کند، بیدار ها را هوشیار می کند 
و هوشیارها را هوشیارتر می کند و روز تشییع پیکر 
مطهر رهبر بزرگ جنبش حزب الله لبنان و معاون 

ایشان این واقعیات را به جهانیان نشان می دهد.
حجت الاسلام دکتر سید احمدرضا شاهرخی در 
خطبه های نماز جمعه با دعوت از مردم برای حضور در 
مراسم تشییع پیکر مطهر شهیدان نصرالله و صفی الدین 
تاکید براینکه هر چه شهادت بزرگ تر باشد راه های بسته 
شده  سخت تر و بیشتر را می گشاید، افزود:جنبش حزب الله 
لبنان با رهبری سه دهه سید حسن نصرالله هم در معادلات 
منطقه ای و جهانی تاثیرگذار بود وهم با تأثیرگذاری عمیق بر 
ملت های عرب، مسلمان و آزادگان جهان؛ جزو محبوب ترین 

شخصیت ها محسوب می شد.
 وی اضافه کرد: شهید نصرالله در ایمان و جهاد، اخلاص 
و مبارزه ، در میدان سیاست ، تدبیر و ذکاوت کم نظیربود و 
هرچه زمان می گذشت بر مجاهدت و ایمان وی به هدف 

افزوده می شد.
نماینده ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه سید حسن 
نصرالله وسید  هاشم صفی الدین پرورش یافتگان مکتب 

اسلام ، حوزه های علمیه و امامین انقلاب اسلامی هستند، 
افزود: امروز دنیا مشاهده می کند که هم حزب الله لبنان و 
هم رزمندگان فلسطین و حماس بعد از شهادت رهبرانشان 
قوی تر شده اند و با عزت و افتخاری اسَُرا را تحویل رژیم 
اشغالگر جنایتکار می دهند و دنیا شکوه مضاعف این عزت و 
افتخار را در روز تشییع پیکر این دو شهید عزیز خواهد دید.
دکتر شاهرخی با بیان اینکه دشمنان در طول تاریخ؛ 

انبیا و ائمه- صلحا- متقین و مؤمنین را به شهادت رساندند 
اما عملا ثابت شد که نبوت ، امامت ، تقوا ، ایمان و دانایی از 
بین رفتنی نیست، تصریح کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی 
و شهید سید حسن نصرالله تربیت یافته یک مکتب هستند.
آنان به شهادت می رسند و افراد دیگری جای آنها را پر 
می کنند و این پرچم را بر سر دست می گیرند واین گونه 
است که دانایی ، ایمان به خدا ، جهاد و اخلاص جاودانه است.

نماینده ولی فقیه در لرستان با دعوت از مردم برای شرکت در مراسم تشییع شهید نصرالله:

شهادت راه های بسته را باز و دشمنان را ناكام می سازد

همدان- خبرنگار کیهان:
با حضور مسئولان کشوری و استانی کتاب 
»فانوسی که افسانه نبود« به قلم حمید حسام 
برگرفته از خاطرات سردار شهید حسن ترک 

رونمایی شد.

مشاور اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و یکی 
از راویان این کتاب در مراسم پاسداشت مقام شهیدان 
سعید تابلویی، حسن ترک و سیدجعفر حجازی، گفت: 
این لشکر سه  نفره جزو شاگردان مکتب امام راحل 
بودند که با عشق و آگاهی در مسیر حق گام برداشتند.

علی آقامحمدی با اشاره به اینکه این شهدا همچون 
سایر رزمندگان ذره ای منیت در آنها وجود نداشت، افزود: 
در اندیشه شهدا و رزمندگان اسلام چیزی جز رضای 
 حق مطرح نبود و در عملشان منفعت طلبی جایگاهی 

نداشت.

به قلم حمید حسام 

كتاب »فانوسی كه افسانه نبود« در همدان رونمایی شد


